

OBEC SIRÁKOV
SIRÁKOV 45
592 12 NÍŽKOV
OKRES ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
IČ:00 545 279


148 00 Praha 11

vyřizuje: Aleš Neubauer

datum:27.8.2017

mob: 724 030 019

e-mail: ou@sirakov.cz

VĚC: Informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb.

Na základě vaší žádosti vám sdělujeme následující:

- 1) Problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky zatím nemáme.
- 2) Prozatím se nebráníme proti škodlivým ptákům.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky Birdgard jsem se zatím nesetkal.
- 4) Obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Obec neposkytuje náhrady za škody způsobené ptáky.

S pozdravem

starosta obce A. Neubauer

.....